

Geçmiş ve gelecek (Garo Mafyan)

Onaylayan Administrator
Cuma, 08 Ağustos 2008
Son Güncelleme Çarşamba, 13 Ağustos 2008

Değerli Ağcayeler,

Her fırsatta sizlere, dergimiz, web sitemiz ve yazılarım aracılığıyla seslenmeye Ağşalıpıyor ve katılımcı olduğumuzda bir Ağş konunun Ağstesinden gelebileceğimizi ifade ediyorum.

Değerli Ağcayeler,

'Ortak Lisanslama' her partta s Ağrekli olmalıdır fikrindeyim. Eser sahibinin (yurti Ağşi ve yurtdış) t Ağ haklarını korumakla y Ağk Ağml Ağ isek, Ağncelik kullanıc karpısına tek bir fiyatla Ağşıkıp, kompu haklarının dođru oranlarıyla birleřtirip her yerin lisanslanmasındır. Bu tavır, yıllarca "Tek fiyatla gelin, deyip ipin ucuz tarafına bakan mantıđı Ağ Ağr Ağtmenin en iyi yoludur. Herkes, kanunlar Ağşer Ağşevesinde Ağdemesi gereken miktarı ' Ağdemek' zorundadır. Bahaneler buna Ağ Ağz Ağm getirmez. Meslek birlikleri ise toplanan, 'hak sahibi'ne ait tahsilatı, dođru, s Ağratlı ve sađlıklı bir şekilde Ağyesine dađıtmakla sorumluluđu Kabul edilemez bahanelerin (liste yok, eplepmeyen eserler vb.) eser sahiplerine vereceđi / verdiđi zararların neler olduđu biliniyor herkes Ağşe... Durum b Ağyle iken, telif haklarının dođru Ağşalıpabileceđini d Ağp Ağnmek m Ağmk Ağn deđildir. Eser sahi meslek birlikleri, peffaf, kuralları belirlenmiř, masrafları en alt seviyede, g Ağsteripsiz ama Ağşok fonksiyonlu iplerliđiyle dođru ve s Ağratlı Ağşalıp mak zorunluluđundadır. Bizler eser sahipleri olarak, profesyonellerimizin iplerini bilerek, telif sisteminin dođru Ağşalıptırılması i Ağsin her g Ağn, bir g Ağn evvelinden daha Ağşok, daha yođun Ağşalıpmalıyız. Biz MSG olarak her zaman 'daim ileriye' diyorsak, ge Ağmipten sadece ders alıp daima Ağn Ağm Ağze, geleceđe bakmalıyız.

Değerli MSG Ailesi,

'Ortak Lisanslama' konusunun aynen devam etmesine ve t Ağ hakların en kysa s Ağrede, en sađlıklı, en dođru, hakkaniyetli ve adalet esaslarına dayalı bi Ağşimde toplanmasına verdiđimiz destek tamdır. Birleřme, diđer bir deyişle tek meslek birliđi olma konusunda da... Her konuda Ağşadıp, peffaf, dođru bildirimleriyle, dođru profesyonel kadrosuyla en verimli Ağşalıpın, Ağye profilinin en dođru olduđu, yani d Ağnya meslek birlikleriyle entegre olabiliş, Ağyelik kriterleri hi Ağşbir soru iparetine sebep b yarakmayacak şekilde dođru, g Ağsteripsiz, en ekonomik, sadece Ağyelerinin haklarını toplayıp dađıtan ve diđer meslek birlikle saygılı ve alakalı bir ilişki i Ağşinde olan tek bir meslek birliđi olsun isteriz.

"ANCAK" !

Yeniden belirtmek istiyorum: T Ağ bu yukarıda yazdıđım partların hepsinin ger Ağşekleptiđi ve Ağzerinde Ağşok Ağşalıp fikir l oluřturulan, tamamıyla kurallara uygun Ağşalıpın ve partlarının sadece ' Ağye' Ağst Ağne kurulduđu bir meslek birliđi. YOKSA, yıllarca yapanmıř, bazı insanların bilerek veya bilmeyerek yaptıkları hatalar Ağzerine monte edilebilecek partların arandıđı l meslek birliđi deđil bizim istediđimiz. Bizler nereden, hangi partlar y Ağz Ağnden bu g Ağnlere geldiđimizi Ağşok Ağşok iyi biliyoruz. Bu y Ağz dendir ki, tam ve dođru partlarda iplayen bir MSG var. Dađıtımlarını dođru ve zamanında yapan, masraflarını en eko d Ağzeyde tutan, profesyonelleri ile en verimli, denetim yapısına Ağşadıp, (mali ipler ve vergi anlamında) aydınlık y Ağz l Ağ b MSG'yiz. Bununla 'onur' duyuyorum. Bulduğumuz yere yılların Ağşabasıyla geldik. Bu noktadan Ağşok daha ileri gitmek istiyorsak, her peyi Ağşok iyi incelemeliyiz, daha dođrusu T Ağrk Ağşe'deki g Ağzel tabiri kullanırsak, 'ince eleyip s yk dokumak' zorundayız. Yurtdış konfederasyonları ve meslek birlikleriyle olan samimi, s ycak, peffaf ama ayn zamanda kurallar

ÅŒerÅŒevesindeki saygýlý dostluđumuz hepimizi mutlu ediyor. Onlarýn da gÅŒizlemlediđi gerÅŒekler var.

Saygýlarýmla,

Garó Mafyan

MSG YÅŒnetim Kurulu Bađkaný

Musiki E s e r i S a h i p i e r i G r u b u

Å